EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público do
Município de Novo Mundo - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 009/2011, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO:

I. Divulgar a listagem completa dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição de

inscrição do Concurso Público e os que foram concedidos os pedidos de isenção da taxa, de acordo com as
normas e até a data estabelecida no Edital n° 001/2011;

II. Divulgar que não houve candidatos PNE (Portadores de Necessidades Especiais);
III. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista no item 8

do Edital nº 001/2011, contado da data da publicação deste Edital;
IV. Comunicar que não houve pedidos de candidatos na condição de isentos da taxa de

recolhimento;
V. Comunicar aos candidatos que fizeram sua inscrição, cujos nomes não constam da listagem

referida no inciso I, que se dirijam até à Câmara Municipal de Novo Mundo-MT munido dos documentos
comprobatórios e formulário de recurso devidamente preenchido na forma prevista do anexo VII do Edital nº
001/2011, para que sejam tomadas as providências necessárias.

VI. O presente Edital e a listagem completa estão disponíveis no endereço eletrônico:
www.exataplanejamento.com.br, publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br) e afixada no
saguão da Câmara Municipal de Novo Mundo - MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Novo Mundo (MT), 30 de Janeiro de 2012.

                       JOICE MAFINI                                                                              MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal                                                      Presidente da Comissão de Concurso
                                                                                                     Portaria 009/2011